Nájom sa dojednáva na dobu určitú 5 rokov od nadobudnutia účinnosti tejto nájomnej zmluvy uvedenej 
v článku VI odsek 4.    

Článok  III. 

Úhrada za nájom 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca je povinný za užívanie predmetu nájmu podľa tejto zmluvy uhrádzať 
prenajímateľovi nájomné vo výške 3 733,20 Eur/rok (slovom tritisícsedemstotridsaťtri eur a dvadsať centov) 
za predmet nájmu v rozsahu 366 m². 

2. Nájomné dohodnuté v ods. 1. tohto článku je uvedené s DPH.  
3. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za predmet nájmu bude nájomca uhrádzať počnúc dňom 

nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy uvedenej v článku VI odsek 4.